Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2020 года                                                                       № 183/1299

О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва по Анапскому городскому одномандатному избирательному округу № 10 Дмитрова Александра Анатольевича

В соответствии с частью 3 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 41 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 года № 1075-П «О Разъяснениях по некоторым вопросам порядка деятельности уполномоченных представителей кандидатов по финансовым вопросам при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае», на основании документов,  представленных в территориальную избирательную комиссию Анапская для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва по Анапскому городскому одномандатному избирательному округу № 10 Дмитрова Александра Анатольевича, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва по Анапскому городскому одномандатному избирательному округу № 10 Дмитрова Александра Анатольевича - Пермякову Наталью Леонтьевну, 27.02.1968 года рождения, паспорт 03 12 № 229481, выдан Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в городе-курорте Анапа 22 марта 2013 года, код подразделения 230-020, адрес места жительства - Краснодарский край, Анапский район, село Цибанобалка, в/ч 45646.
2. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета муниципального образования  город-курорт Анапа четвертого созыва по Анапскому городскому одномандатному избирательному округу № 10 Дмитрова Александра Анатольевича Пермяковой Наталье Леонтьевне.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.
[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская                                                   Е.В. Соснова